CÔNG TY TNHH HOÀNG PHÚC LY

Số:  01 /HTTD-HPL
V/v Hỗ trợ tuyển dụng lao động kỹ thuật chế tác đá quý
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày 10  tháng 5 năm 2022.

Kính gửi:    - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Yên Bái.
- Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TNHH HOÀNG PHÚC LY
- Địa chỉ: Thôn 2 xã Tân Lĩnh, huyện Lục Yên, tỉnh Yên Bái
- Điện thoại: 0812333386

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TTHH Hoàng Phúc Ly mã số doanh nghiệp: 5200879436, đăng ký lần đầu ngày 20/9/2017 do Phòng Đăng ký doanh nghiệp do Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Yên Bái cấp.
Hiện nay Công ty TNHH Hoàng Phúc Ly có bề dầy hoạt động hơn 5 năm về lĩnh vực chế tác, gia công, cắt tạo dáng và hoàn thiện đá quý và đồ trang sức từ đá quý. Sản phẩm của chúng tôi có sử dụng kỹ thuật chế tác gia công và công nghệ thiết bị máy móc và công nghiệp, chúng tôi có nhu cầu tuyển dụng cán bộ kỹ thuật viên người có tay nghề và kinh nghiệm chuyên sâu, năng động và am hiểu kỹ thuật chế tác, cắt tạo dáng đá quý.

Vậy Công ty chúng tôi kính đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Trung tâm Dịch vụ việc làm hỗ trợ tuyển dụng lao động của địa phương vào làm việc tại vị trí công việc nêu trên.

Trân trọng cảm ơn và rất mong nhận được phản hồi của Quý cơ quan./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.
	ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP

(ký ghi rõ họ tên, đóng dấu)

THÔNG TIN TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Công ty TNHH Hoàng Phúc Ly cần tuyển 01 lao động kỹ thuật chế tác đá quý như sau:

I. MÔ TẢ CÔNG VIỆC

1. Thực hiện nhiệm vụ liên quan đến kỹ thuật chế tác, gia công, cắt tạo dáng và hoàn thiện đá quý, đồ trang sức từ đá quý.
2. Các công việc khác sẽ trao đổi trực tiếp khi phỏng vấn.

II. YÊU CẦU ỨNG VIÊN

1. Giới tính: Nam
2. Độ tuổi: trên 25

3. Bằng cấp: Lao động kỹ thuật
4. Kinh nghiệm: Có ít nhất 5 năm kinh nghiệm.

5. Trung thực, nhiệt tình, có trách nhiệm với công việc

6. Có tinh thần đoàn kết và làm việc theo nhóm.

III. QUYỀN LỢI ĐƯỢC HƯỞNG

1. Lương: từ 10.000.000 - 12.000.000 vnđ. Thưởng theo năng lực và hiệu quả công việc

2. Nghỉ chủ nhật và các ngày Lễ, Tết theo quy định của Nhà Nước

3. Được đào tạo thường xuyên nâng cao kiến thức và kỹ năng

4. Được tham gia đầy đủ các loại bảo hiểm theo quy định của nhà nước; nghỉ Lễ theo quy định của luật lao động

5. Các chế độ đãi ngộ khác theo quy đinh hiện hành của nhà nước và quy định của Công ty.

**Hồ sơ:

- Gửi đến địa chỉ email: …………………..
- Vị trí ứng tuyển: Lao động kỹ thuật
- Họ và tên Nguyễn Mạnh Dũng                      Hoặc gửi trực tiếp đến: Công ty TNHH Hoàng Phúc Ly
Điện thoại: ……………………………………..
.
2